
 Kort Referat af: 
> A:/ Møde med kommunen ved Dorte Ringgarg (Laven lokal plan, ansvarlig), samt Bodil D                            
   Pedersen, biolog Tekning og miljø,  Silkeborg kommune. 
> B:/ Eftermøde på " Underhuset" 
> Tilstede fra beboer-hus bestyrelsen: Morten, Mars, Jesper og Malene 
> 
> Mødet i kommunen: 
> En kort repræsentationsrunde. 
> Fremstilling af projektet, ved de fremmødte. Dialog omkring lokalitet, kommunens arbejde omkring : "både, 
der ikke er både. Aktuelt ingen faste retningslinier". Fjelstervang og Hvidesande projekterne. Beliggenhed i 
Laven ect. 
> Dorte R fortalte at der nu var tiltag fra campingpladsen vedr. et bæredygtigt byggeri inkl hotel. Var det 
noget vi i beboerhus- bestyrelsen kunne se som et samlet projekt. 
> Vi i behusrepræsentationen konkluderede at det strategisk ikke var tidspunktet, idet Beboerhuset 
"samlede" bysboerne, hvorimod campingplads projektet "splittede" beboerne, og at vi iøvrigt forventede at 
vores beboerhus kunne komme hurtigere igennem en process. 
> 
> Vi ønskede Deres vurdering af, hvordan vi skulle gå videre i processen 
> Strategiforslag ved Dorte R og Bodil P: 
> 
> A1)Der skal tages kontakt til Bane Danmark fra beboerhus bestyrelsen. (Udenom kommunen). 
> 
> 
> A2) Der skal foreligge projektbeskrivelse på skrift med beskrivelse af formål, behov og overordnede 
projektbeskrivelser, og herefter sendes ansøgning til 
> til Lokale-og anlægsfonden under kommunen. 
> 
> 
> A3) Det blev tillige foreslået at søge Friluftsrådet og" naturrum" mhp fonde. ( dette vil vi gøre senere i 
processen, når ansøgningen er færdiggjort) 
> 
> B4) Eftermøde på "Underhuset". 
> 
> Der blev aftalt fordeling af flg. hjemme-arbejdsopgaver. Dette mhp. At komme hurtigst muligt videre i 
processen: 
> 
> Bane Danmark "ansøgning/forespørgsel på skrift vedr. indtænkt bro/tunnel". Mars forfatter et skriftlig tiltag 
til bane Danmark vedr. Bro-/ eller tunnel forbindelse ( som indtænkes i det samlede projekt/ økonomi  MARS 
> 
> ProjektAnsøgning udkast til "lokal- og anlægsstyrelsen": 
> Vi foreslår flg. skrifttlige opgave-udkast fordelt i bestyrelsen: 
> 1/Formål og behov for et beboerhus i Laven. Skriftligt fremstillet v SONJA 
> 2/vision, Mission, strategi ved MALENE 
> 3/Beskrivelse af Båden/ prammen. Overordnede byggetekniske krav ved båden/ prammen herunder 
størrelse ved MORTEN. 
> 4/Projektbeskrivelse iøvrigt: overordnede beskrivelse af mulige øvrige delelementer: kajakplads, havn, 
shelters, bålplads, himmelbjergruten ect. ANETTE 
> 5/ Endeligt Layout ved Jesper og Line...Logo, vandmærke eller lign. 
> 
> 6/:Vi vil desuden gerne have et møde med Lokale- og anlægsstyrelsen mhp a priori, at "vejre" stemning på 
vores oplæg og tillige gennemgang af evt. specifikke krav til ansøgning. Morten aftaler møde. 
> 
> 
> De skrifttlige udkast skal laves til næste møde, hvor vi dd., har foreslået 
> d. 29 januar. Møde hos Morten. Tidspunkt kl 19? 
> 
> Ref.: Malene 
> 


